בבית המשפט העליון

בש"פ 1375/18

כבוד השופטת י' וילנר לפני:

משה גבאי המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשת רשות ערעור לפי סעיף 22 ח(ד) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,

על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו, כב'
השופט י' טופף, מ"ת 7164-11-16, מיום 17.1.2018

עו"ד שאדי כבהא בשם המבקש:

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

החלטה

1. בקשת רשות ערעור לפי סעיף 22 ח(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,
על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (כב' השופט י' טופף, מ"ת 7164-11-16) מיום 17.1.2018, בגדרה

הותיר בית המשפט המחוזי על כנה את החלטת הממונה על הפיקוח האלקטרוני (להלן: הממונה), מיום 8.1.2018,
אשר הורה על הפסקת המעצר בפיקוח אלקטרוני של המבקש והעברתו למעצר מאחורי סורג ובריח.